
Ağ Sistemleri ve Yönlendirme105000201

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
135*** Sami CAMOĞULLARI 11,421

Ahlâk-I Alâî Okumaları408000400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
256*** Bahar BAŞKAN 461

Ahşap Yakma Tekniği (Pyrogravure)114023902

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
223*** Arzu ARSLAN 74,031

179*** Berna YETİŞKİN 31,892

131*** Hülya KAPÇAK 29,93

172*** Nesibe ÇETİNER 29,034

321*** Leyla GÖKTAŞ 28,925

145*** Dilek ÖZKAN 27,686

184*** Emel BAYSEFEROĞULLARI 24,537

498*** Emel UÇAR 228

145*** Selvi KURTYE 20,189

368*** Selamet IRMAK 19,9410

275*** Belkız ARSLANGİRAY 16,8411

383*** Cemile KAÇAN 15,7412

359*** Azize KAÇAN 15,6413

258*** Esra Nur UTKUCU 14,8414

254*** Goncagül GÜMÜŞ 14,4615

213*** Seyhan CENGİZ 14,116

304*** Funda DÖYMAZ 13,6817

229*** Hatice Zeynep TAŞCI 13,5818

144*** Özlem ATAŞ 13,0819

298*** Ceylan UĞURLU 11,5920

278*** Fulya KAYNAK 1121

239*** Deniz DOĞAN 1122

Aile Ve Evlilik Hayatı136013900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
183*** Çiçek YEŞİLÇAY 421

Ailede Din Eğitimi136007401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
311*** Ceylan GÜLTEKİN BAL 47,521

351*** Ömer Faruk CENGİZ 46,222

214*** Özge GÜNEŞ 463

239*** İrem BİRLİK 464

294*** Fatma ŞENOL 465

141*** Bilgen AVA 466

Akrilik Boya Resim156003800

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
133*** Mustafa VAROL 53,831

367*** Cemal ERTAK 50,282

Alüminyum Kabartma Yapımı114000301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
145*** Selvi KURTYE 20,181

Animasyon Hazırlama105002001

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
135*** Sami CAMOĞULLARI 11,421

Antrenman Bilgisi158029600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
313*** Emrah KILIÇ 461

Artistik Jimnastik Temel Eğitim158031301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
112*** Sezgin CEYLANİ 50,061

165*** Sevgül KAHRAMAN DERYAL 49,762

Astragan İşi Ve Blonya İğnesi114009001

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
510*** Öznur KURT 31,761

334*** Mukadder KIZILTOPRAK 16,842

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,773

181*** Hasret BULUT 14,174

240*** Esra GÜNCEOĞLU 135

133*** Kezban BİRİŞİK 11,556

115*** Özlem TÖLEGEN 117

Aşçı Çırağı167001202

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
330*** Cemile Filiz YÜRÜCÜOĞLU 361

337*** Nurdan ESEN 11,612

201*** Abdulhamit MERMER 11,443

330*** Vesya KILIÇ 11,294

178*** Müzeyyen OKTA 115

101*** Ayşegül AYÖRDÜ 115

220*** Hülya SUBAŞI 116

Ata Yakın Savunma (Self-Defense) 3. Seviye136027200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
165*** Recep YURT 101
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Atletizm158004100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
531*** Ayşe KAPLAN 51,611

112*** Sezgin CEYLANİ 50,062

214*** Yıldız ÖZBAY 49,943

165*** Sevgül KAHRAMAN DERYAL 49,764

293*** Serhat TAN 49,015

202*** Naif BOZKURT 48,866

131*** Onur ÖZKAN 48,537

424*** Kerime ÖZCAN 488

274*** Mehmet Savaş SARMAN 47,389

350*** Ferdi ERTAŞ 47,3410

302*** Berfin ORAK 47,1911

367*** Dilan GEZİCİ 4712

110*** Deniz AŞİT 4713

325*** Yunus TURAN 4714

633*** Mehmet BİÇEN 46,5915

241*** Maşallah ATAMAN 4016

Ayancık Keteni Dokuma114014800

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
145*** Dilek ÖZKAN 27,681

Bağlama (Bozuk Düzen)147000801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
289*** Anıl Barış BAPİR 48,661

276*** Veysel TÜRKMEN 46,812

Baklava Yapımı167002200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
201*** Abdulhamit MERMER 11,441

147*** Arzu MERMUTLU 11,392

330*** Vesya KILIÇ 11,293

101*** Ayşegül AYÖRDÜ 114

220*** Hülya SUBAŞI 115

304*** Sevda DÖYMAZ 116

Basit Nakış İğne Teknikleri114009101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
330*** Cemile Filiz YÜRÜCÜOĞLU 231

510*** Öznur KURT 18,762

314*** Emine MEMİŞOĞLU 18,353

334*** Mukadder KIZILTOPRAK 16,844

110*** Ayfer DİNÇ 14,45

212*** Ayşegül TEKEV 13,246

240*** Esra GÜNCEOĞLU 137

112*** Nazlı TÜRKMEN 12,278

Batik Boyama114000501

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
223*** Arzu ARSLAN 74,031

184*** Emel BAYSEFEROĞULLARI 24,532

Bebek Odası Hazırlama114018301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
314*** Emine MEMİŞOĞLU 18,351

275*** Belkız ARSLANGİRAY 16,842

258*** Esra Nur UTKUCU 14,843

110*** Ayfer DİNÇ 14,44

328*** Sündüz DALKIRAN 13,715

212*** Ayşegül TEKEV 13,246

240*** Esra GÜNCEOĞLU 137

135*** Aslı TAN 118

Bilgi Güvenliği Bilinçlendirme Eğitimi105005500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
107*** Hatice BAGOĞLU 35,081

125*** Aliye IŞIK 252

Bilgisayar İşletmenliği (Operatörlüğü)105002801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
272*** Kübra ALBAYRAK 47,771

107*** Hatice BAGOĞLU 35,082

250*** Pınar DERİN 34,473

295*** Fulin YAMAÇ 30,284

333*** Dilan GÜMÜŞ 25,365

101*** Şadiye Dilan AŞKIN 206

135*** Sami CAMOĞULLARI 11,427

184*** Emel BULUTLU 118

136*** Fatma SUBAŞI 119

Bilgisayar Sistem Bakım Onarım105000801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
135*** Sami CAMOĞULLARI 11,421

Bilgisayarda Çocuk Giysi Kalıpları Hazırlama121001800

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
319*** Emeti ÖZTÜRK 31,351

Bilgisayarda Erkek Giysi Kalıpları Hazırlama121003100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
319*** Emeti ÖZTÜRK 31,351

Bilgisayarlı Muhasebe Elemanı145000100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
146*** Özlem KARATAŞ 401

T.C.
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Bilinçli Hamilelik ve Bebek Bakımı110000900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
202*** Nergis TEKDEMİR 201

Bindallı (Üç Etek)114009200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
213*** Seyhan CENGİZ 14,11

260*** Sevim İLBAN 13,422

125*** Betül CEMALOĞLU 11,973

Boncuk Çiçek Yapımı114024101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
321*** Leyla GÖKTAŞ 28,921

184*** Emel BAYSEFEROĞULLARI 24,532

260*** Başak Nur ÜZEL 15,63

110*** Ayfer DİNÇ 14,44

181*** Hasret BULUT 14,175

304*** Funda DÖYMAZ 13,686

Bulaşıkçı - Meydancı167001400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Nurdan ESEN 11,611

201*** Abdulhamit MERMER 11,442

147*** Arzu MERMUTLU 11,393

220*** Hülya SUBAŞI 114

Bünyan Halı Dokuma114020801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
403*** Müslime PEKTANÇ 211

Cam Altı Boyama114119600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
213*** Seyhan CENGİZ 14,11

304*** Funda DÖYMAZ 13,682

160*** Hatice ÖNDAŞ 113

Cenaze Hizmetleri136004901

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
318*** Muazzez KÜSEM 48,611

290*** Gülsüm ŞİMŞEK 41,692

Cilt Bakımı Hizmetleri124002101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
333*** Sevgil OLAN 18,541

357*** Gülbin BAYTAŞ 112

Cilt Bakımı Ve Epilasyon124002401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
333*** Sevgil OLAN 18,541

357*** Gülbin BAYTAŞ 112

Çarpana Dokuma114015302

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
331*** Çiğdem TOPRAK 31,561

403*** Müslime PEKTANÇ 212

Çeyiz Ürünleri Hazırlama114018401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
357*** Gülnur GÜLTEKİN 461

330*** Cemile Filiz YÜRÜCÜOĞLU 232

627*** Miyesser DEMİR 18,753

334*** Mukadder KIZILTOPRAK 16,844

110*** Ayfer DİNÇ 14,45

125*** Betül CEMALOĞLU 11,976

Çocuk Bakım Elemanı110000300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
303*** İmren DÖYMAZ 48,21

289*** Kader TAŞ 42,332

186*** Leyla DERSE 30,123

248*** Gamze DAYAN 29,494

304*** Hatice ALDAGÜL 28,155

254*** Goncagül GÜMÜŞ 27,466

158*** Birsen İLERU 25,927

118*** Elif Ebra MERMUT 258

202*** Nergis TEKDEMİR 209

Çocuk Dış Giysileri Dikimi121002001

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
357*** Gülnur GÜLTEKİN 331

319*** Emeti ÖZTÜRK 31,352

476*** Yıldız AĞDAĞ 113

Çocuk Gösteri Giysileri Dikimi121001900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
275*** Gülüzar ÇELİK 131

476*** Yıldız AĞDAĞ 112

200*** Serpil ELTEKİN 113

Çocuk İşçiliği Farkındalığı136010400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
183*** Çiçek YEŞİLÇAY 421
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Çocuk Üst Giysileri Dikimi (Gömlek-Bluz-Elbise)121002201

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
236*** Hicran GEYLANİ 31,611

476*** Yıldız AĞDAĞ 112

Çocuklar İçin Dekoratif Ahşap Süsleme114117800

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
229*** Derya TAŞCI 17,241

Çocuklar İçin Etkinliklerle Kuran-I Kerim Eğitimi 2136007102

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
144*** Abdulcelil ÇELİK 561

318*** Muazzez KÜSEM 48,612

196*** İpek ÇİFTÇİ 48,123

349*** Tansu ERYILMAZ 484

145*** Hümeyra ERKOÇ 47,685

553*** Fırat ŞAHİN 476

260*** Hacer KAYMAZ 46,857

237*** Canan YÜREK 46,738

216*** Hatice GEYLANİ 46,699

269*** Elif TETİK 46,5610

302*** Gül KILIVAN 46,2311

351*** Ömer Faruk CENGİZ 46,2212

332*** Melek ARSLAN 4613

214*** Özge GÜNEŞ 4614

186*** Zehra SÖYLEMEZ 4615

186*** Elif SÖYLEMEZ 4616

301*** Ayşe SOYUBOL 4617

191*** Semiha KÜRÜM 4618

294*** Fatma ŞENOL 4619

Çocuklarda Duygu Ve Davranış110003000

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
303*** İmren DÖYMAZ 48,21

Çorap Çiçek114024200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
184*** Emel BAYSEFEROĞULLARI 24,531

235*** Neşe GÜVEN 13,612

258*** Zehra KARDOĞAN 11,683

298*** Ceylan UĞURLU 11,594

160*** Hatice ÖNDAŞ 115

165*** Pınar IŞIK 116

Çorap Makineci160004500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
497*** Gizem AKTAŞ 25,971

186*** Hülya ÖZÜGÜZEL 12,642

313*** Elif AKSOY 12,243

120*** Kebire ERİBOL 114

226*** Berivan EREN 105

Çuval Çiçek Yapımı114000801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
184*** Emel BAYSEFEROĞULLARI 24,531

260*** Nazlı BÖLÜKBAŞI 15,342

229*** Hatice Zeynep TAŞCI 13,583

Dantel Anglez Yapımı114009301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
314*** Emine MEMİŞOĞLU 18,351

334*** Mukadder KIZILTOPRAK 16,842

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,773

323*** Hatice KÜNDÜ 13,664

212*** Ayşegül TEKEV 13,245

240*** Esra GÜNCEOĞLU 136

133*** Kezban BİRİŞİK 11,557

229*** Deniz ŞİRVAN 118

Darbuka (Türk Müziği) Eğitimi147007702

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
118*** Ferhat ARUK 0,231

104*** Orhan ARİS 0,232

492*** Zehra ALKAN 03

Damal Bebek Giysisi Yapımı114000902

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
260*** Başak Nur ÜZEL 15,61

258*** Esra Nur UTKUCU 14,842

328*** Sündüz DALKIRAN 13,713

Çorap Örücülüğü160000800

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
497*** Gizem AKTAŞ 25,971

171*** Zehra GENÇ ZENDERLİOĞLU 252

186*** Hülya ÖZÜGÜZEL 12,643

313*** Elif AKSOY 12,244

120*** Kebire ERİBOL 115

226*** Berivan EREN 106

T.C.
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Çorap Desenci160004400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
497*** Gizem AKTAŞ 25,971

186*** Hülya ÖZÜGÜZEL 12,642

313*** Elif AKSOY 12,243

Çocuklarda Uyum Problemleri110003700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
303*** İmren DÖYMAZ 48,21

Çocuklar İçin Resim Sanatı Eğitimi156003700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
133*** Mustafa VAROL 53,831

340*** Fadime GÜNEŞ 48,792

324*** Hatice GENCER 47,353

Çocuklar İçin Etkinliklerle Kuran-ı Kerim Eğitimi 1136007002

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
144*** Abdulcelil ÇELİK 561

318*** Muazzez KÜSEM 48,612

196*** İpek ÇİFTÇİ 48,123

349*** Tansu ERYILMAZ 484

145*** Hümeyra ERKOÇ 47,685

553*** Fırat ŞAHİN 476

260*** Hacer KAYMAZ 46,857

322*** Hülya GÜNDOĞDU 46,838

237*** Canan YÜREK 46,739

216*** Hatice GEYLANİ 46,6910

269*** Elif TETİK 46,5611

302*** Gül KILIVAN 46,2312

351*** Ömer Faruk CENGİZ 46,2213

332*** Melek ARSLAN 4614

294*** Fatma ŞENOL 4615

239*** İrem BİRLİK 4616

214*** Özge GÜNEŞ 4617

186*** Elif SÖYLEMEZ 4618

186*** Zehra SÖYLEMEZ 4619

301*** Ayşe SOYUBOL 4620

Çocukla İletişim110002900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
303*** İmren DÖYMAZ 48,21

Çocuk Üst Giysileri Dikimi (Etek-Pantolon)121002101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
236*** Hicran GEYLANİ 31,611

319*** Emeti ÖZTÜRK 31,352

Çocuk Hakları Ve Mevzuat110004101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
303*** İmren DÖYMAZ 48,21

Çocuk Gelişimi Ve Bakımında Temel Bilgiler Ve Etkinlikler110004200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
303*** İmren DÖYMAZ 48,21

123*** Öznur SENEMTAŞI 47,032

289*** Kader TAŞ 42,333

Çocuk Destek Eğitimi110008801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
158*** Cansu ÖLEKLİ 51,231

303*** İmren DÖYMAZ 48,22

289*** Kader TAŞ 42,333

349*** Tansu ERYILMAZ 354

Çift İğne Makinesi Kurulum ve Bakımı121014400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
319*** Emeti ÖZTÜRK 31,351

Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum388019301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
351*** Ömer Faruk CENGİZ 20,221

145*** Hümeyra ERKOÇ 13,682

412*** Remziye AVLAR 13,483

318*** Muazzez KÜSEM 12,614

216*** Selime TEKE 12,35

196*** İpek ÇİFTÇİ 12,126

199*** Meral GÜRSOY 127

269*** Elif TETİK 10,568

302*** Gül KILIVAN 10,239

214*** Özge GÜNEŞ 1010

186*** Elif SÖYLEMEZ 1011

186*** Zehra SÖYLEMEZ 1012

301*** Ayşe SOYUBOL 1013

269*** Sevim TETİK 6,4914

108*** Neriman ERASLAN 6,3315

191*** Emine İŞLER 2,4416

590*** Abdullah KARTAL 217

298*** Canan APAK 218

Cilt Bakımı Ve Temel Makyaj124001701

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
442*** Ayşegül YAZAR 251

333*** Sevgil OLAN 18,542

164*** Gülten KORUKLUOĞLU 14,63

357*** Gülbin BAYTAŞ 114
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Cilt Bakımı Teknikleri124002801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
442*** Ayşegül YAZAR 251

333*** Sevgil OLAN 18,542

357*** Gülbin BAYTAŞ 113

Cicim Dokuma114015201

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
403*** Müslime PEKTANÇ 211

Canlı Çiçek Tanzimi114000701

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
260*** Başak Nur ÜZEL 15,61

Bünyan Halı Dokuma Üretimi114112300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
403*** Müslime PEKTANÇ 211

Butik Çikolata Hazırlama167002600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
330*** Cemile Filiz YÜRÜCÜOĞLU 361

337*** Nurdan ESEN 11,612

147*** Arzu MERMUTLU 11,393

220*** Hülya SUBAŞI 114

Brode Yapma114014000

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
184*** Emel BAYSEFEROĞULLARI 24,531

121*** Yağmur AVKAN 13,732

183*** Rahşan KAÇAN 11,733

306*** Serap SİMEK 11,594

Bitlis Yöresi Harik Yapımı114025800

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
427*** Haydar YILMAZ 5,581

Bilişim Teknolojileri Donanım105001001

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
135*** Sami CAMOĞULLARI 11,421

Bilgisayarsız Temel Robotik Ve Kodlama105011400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
250*** Pınar DERİN 34,471

Bilgisayarda Hızlı Klâvye Kullanımı107000703

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Ayhan AYYILDIZ 401

Bilgisayarda Desen Üretimi114013900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
357*** Funda DERSE TUMAY 25,71

184*** Emel BAYSEFEROĞULLARI 24,532

618*** Songül YILDIRAK 213

403*** Müslime PEKTANÇ 214

121*** Yağmur AVKAN 13,735

183*** Rahşan KAÇAN 11,736

135*** Aslı TAN 117

Bilgisayar Sistem Kurulum Bakım Onarım Ve Arıza Giderme105000901

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
107*** Hatice BAGOĞLU 35,081

135*** Sami CAMOĞULLARI 11,422

Bilgisayar Programlama Teknikleri105001301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
313*** Elif AKSOY 12,241

135*** Sami CAMOĞULLARI 11,422

Bilgisayar Destekli Muhasebe145000801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
368*** Selamet IRMAK 43,941

146*** Özlem KARATAŞ 402

Bendir Eğitimi147007503

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
177*** İbrahim Halil SÖNMEZ 46,711

492*** Zehra ALKAN 02

Bebek Giysileri Dikimi (Bebek Tulumu-Bebek Badi)121001700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
319*** Emeti ÖZTÜRK 31,351

275*** Gülüzar ÇELİK 132

476*** Yıldız AĞDAĞ 113

200*** Serpil ELTEKİN 114

T.C.
BİTLİS VALİLİĞİ

Merkez (131891) Bitlis Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü
Usta Öğretici Onay Listesi / Normal Başvuru  -Ücretli Usta Öğretici

Sayfa :6/8

MÜJDAT KIRMIZIZAMBAK
Komisyon Üye

İSMAİL KENANOĞLU
Komisyon Başkanı

CEMALETTİN DUMAN
Komisyon Üye

19.09.2023



Basketbol158004200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
531*** Ayşe KAPLAN 51,611

112*** Sezgin CEYLANİ 50,062

214*** Yıldız ÖZBAY 49,943

359*** Furkan KAZANCI 49,054

293*** Serhat TAN 49,015

131*** Onur ÖZKAN 48,536

220*** Halil UÇAR 48,367

104*** Haydar ALP 48,368

274*** Mehmet Savaş SARMAN 47,389

350*** Ferdi ERTAŞ 47,3410

125*** Özer YAŞAR 47,2611

302*** Berfin ORAK 47,1912

310*** Sezer TUNÇTAN 47,0613

367*** Dilan GEZİCİ 4714

121*** Yunus Emre EREM 4715

212*** Rahmi ÇETİN 4716

325*** Yunus TURAN 4717

110*** Deniz AŞİT 4718

633*** Mehmet BİÇEN 46,5919

250*** Barış ÇİÇEKSOYU 41,4520

283*** Emrah İLBARS 4021

Banyo Takımları Dikimi114018201

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
510*** Öznur KURT 31,761

199*** Zübeyde HANCİ YILMAZ 29,732

618*** Songül YILDIRAK 213

334*** Mukadder KIZILTOPRAK 16,844

110*** Ayfer DİNÇ 14,45

181*** Hasret BULUT 14,176

121*** Yağmur AVKAN 13,737

328*** Sündüz DALKIRAN 13,718

240*** Esra GÜNCEOĞLU 139

125*** Betül CEMALOĞLU 11,9710

135*** Aslı TAN 1111

Bağlama Eğitimi (Bağlama Düzeni)147000701

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
289*** Anıl Barış BAPİR 48,661

276*** Veysel TÜRKMEN 46,812

259*** Hamza ORAN 46,473

359*** Suat VECEL 464

326*** Muhammed Ahmed KORKMAN 6,745

Badminton158005904

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
293*** Serhat TAN 49,011

307*** Yusuf BUHAN 22

Ayakkabı Üretim Elemanı103000200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
427*** Haydar YILMAZ 15,581

Atık Kâğıt Ve Muhtelif Ambalajdan Aksesuar Yapımı114024001

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
145*** Selvi KURTYE 20,181

275*** Belkız ARSLANGİRAY 16,842

383*** Cemile KAÇAN 15,743

359*** Azize KAÇAN 15,644

254*** Goncagül GÜMÜŞ 14,465

213*** Seyhan CENGİZ 14,16

304*** Funda DÖYMAZ 13,687

144*** Özlem ATAŞ 13,088

388*** Nurten KARA 12,919

298*** Ceylan UĞURLU 11,5910

160*** Hatice ÖNDAŞ 1111

213*** Sibel ÇEBİ 1112

Aşçı Yardımcısı167000502

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
330*** Cemile Filiz YÜRÜCÜOĞLU 361

337*** Nurdan ESEN 11,612

201*** Abdulhamit MERMER 11,443

147*** Arzu MERMUTLU 11,394

101*** Ayşegül AYÖRDÜ 115

220*** Hülya SUBAŞI 116

178*** Müzeyyen OKTA 117

304*** Sevda DÖYMAZ 118

Aşçı167000100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
330*** Cemile Filiz YÜRÜCÜOĞLU 361

201*** Abdulhamit MERMER 11,442

101*** Ayşegül AYÖRDÜ 113

178*** Müzeyyen OKTA 114

220*** Hülya SUBAŞI 115

304*** Sevda DÖYMAZ 116

Asma Davul Eğitimi147007401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
177*** İbrahim Halil SÖNMEZ 46,711
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Artistik Çizim ve Drapaj121012400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
142*** Fatma AYDIN 48,91

236*** Hicran GEYLANİ 31,612

Anne Ve Çocuk Sağlığı110002800

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
158*** Cansu ÖLEKLİ 51,231

303*** İmren DÖYMAZ 48,22

Android İle Mobil Programlama105005402

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
135*** Sami CAMOĞULLARI 11,421

Alçı Rölyef156002100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
133*** Mustafa VAROL 16,831

Aileye Din Eğitimi136007801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
311*** Ceylan GÜLTEKİN BAL 47,521

351*** Ömer Faruk CENGİZ 46,222

141*** Bilgen AVA 463

108*** Neriman ERASLAN 40,334

104*** Nur GEYLANİ 405

208*** Aynur KARTAL 406

Ailede Çocuğa Din Eğitimi136007702

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
260*** Hacer KAYMAZ 46,851

351*** Ömer Faruk CENGİZ 46,222

294*** Fatma ŞENOL 463

239*** İrem BİRLİK 464

214*** Özge GÜNEŞ 465

141*** Bilgen AVA 466

104*** Nur GEYLANİ 407

208*** Aynur KARTAL 408

Aile Hayatı388001500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
260*** Hacer KAYMAZ 46,851

351*** Ömer Faruk CENGİZ 46,222

337*** Sacide İLAN 42,273

104*** Nur GEYLANİ 404

412*** Remziye AVLAR 26,485

590*** Abdullah KARTAL 256

298*** Canan APAK 257

Ahşap Nayla (Serender) Maket Yapımı114102800

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
131*** Hülya KAPÇAK 29,91

213*** Seyhan CENGİZ 14,12

317*** İlknur KARABIYIK 13,93

304*** Funda DÖYMAZ 13,684

314*** Hidayet BALAMAN 115

Ağ Temelleri105000301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
135*** Sami CAMOĞULLARI 11,421

Afyon Halı Deseni Çizimi114020601

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
131*** Hülya KAPÇAK 29,91

Adab-ı Muaşeret388001800

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
553*** Fırat ŞAHİN 471

260*** Hacer KAYMAZ 46,852

237*** Canan YÜREK 46,733

351*** Ömer Faruk CENGİZ 46,224

258*** Gamze ORAN 46,015

239*** İrem BİRLİK 466

259*** Nur Tuba ORAN 467

294*** Fatma ŞENOL 468

337*** Sacide İLAN 42,279

104*** Nur GEYLANİ 4010

208*** Aynur KARTAL 4011

173*** Bahar SOLMAZ 30,3212

412*** Remziye AVLAR 26,4813

191*** Sevda DALGA 26,1614

117*** Halime ATALAY 25,7515

329*** Ayla ÖZCAN 2516

298*** Canan APAK 2517

590*** Abdullah KARTAL 2518
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